Chi nhánh Gia Lai, số tiền theo hợp đồng như sau: 

Hợp đồng số 568/2019/HĐCV/NHCT500-LƯU VĂN K ngày 18/4/2019 

vay số tiền 700.000.000đ (Bảy trăm triệu đồng) và tiền lãi tính đến ngày 

18/8/2021 là 183.558.272đ 

Hợp đồng số 567/2019/HĐCV/NHCT500-LƯU VĂN K ngày 18/4/2019 

vay số tiền 150.000.000đ (Một trăm năm mươi triệu đồng), và tiền lãi tính đến 

ngày 18/8/2021 là 39.334.123đ. 

Tổng cộng cả gốc và lãi tính đến ngày 18/8/2021 là 1.072.892.395đ (Một 

tỷ không trăm bảy mươi hai triệu tám trăm chín mươi hai nghìn ba trăm chín 

mươi lăm đồng). 

Về thời hạn, phƣơng thức trả tiền: Ông Lưu Văn K và bà Đỗ Thị 

H thống nhất có nghĩa vụ trả nợ cho Ngân hàng V thông qua Ngân hàng 

V– Chi nhánh Gia Lai số tiền theo hợp đồng như sau: 

Hợp đồng số 568/2019/HĐCV/NHCT500-LƯU VĂN K ngày 18/4/2019 

vay số tiền 700.000.000đ (Bảy trăm triệu đồng) và tiền lãi tính đến ngày 

18/8/2021 là 183.558.272đ 

Hợp đồng số 567/2019/HĐCV/NHCT500-LƯU VĂN K ngày 18/4/2019 

vay số tiền 150.000.000đ (Một trăm năm mươi triệu đồng), và tiền lãi tính đến 

ngày 18/8/2021 là 39.334.123đ. 

Tổng cộng cả gốc và lãi tính đến ngày 18/8/2021 là 1.072.892.395đ (Một 

tỷ không trăm bảy mươi hai triệu tám trăm chín mươi hai nghìn ba trăm chín 

mươi lăm đồng). 

Thời hạn thanh toán: Từ ngày 18/8/2021 đến ngày 18/11/2021. 

Viêc tính lãi và cả lãi suất nợ quá hạn đối với các khoản vay của tổ chức 

tín dụng phải theo đúng hợp đồng đã ký kết kể từ khi giao dịch cho đến khi 

thanh toán hết các khoản nợ gốc và lãi phát sinh theo thỏa thuận trong hợp

[...]

Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thửa đất số 13 tờ bản đồ số 

77 diện tích 12.677m
2
 tại xã P, huyện P, tỉnh Gia Lai theo giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất số AĐ 066198 do Ủy ban nhân dân huyện P cấp ngày 

14/11/2006. 

Về án phí dân sự sơ thẩm: án phí 22.093.385đ (Hai mươi hai triệu 

không trăm chín mươi ba nghìn ba trăm tám mươi lăm đồng).  

Nguyên đơn và bị đơn thỏa thuận Bị đơn Ông Lưu Văn K và bà Đỗ Thị H 

tự nguyện có nghĩa vụ chung chịu toàn bộ tiền án phí dân sự sơ thẩm là 

22.093.327đ (Hai mươi hai triệu không trăm chín mươi ba nghìn ba trăm hai 

mươi bảy đồng).  

Hoàn trả cho Ngân hàng V thông qua Ngân hàng V – Chi nhánh Gia 

Lai, số tiền tạm ứng án phí trước đây đã nộp là  20.550.226đ (Hai mươi triệu 

năm trăm năm mươi nghìn hai trăm hai mươi sáu đồng) theo biên lai thu tiền số 

0010820 ngày 29/12/2020 tại chi cục Thi hành án dân sự huyện P, tỉnh Gia Lai.  

Về chi phí Tố tụng: Ông Lưu Văn K và bà Đỗ Thị H thanh toán lại cho 

Ngân hàng V thông qua Ngân hàng V – Chi nhánh Gia Lai, số tiền là